[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2014

                       № 1331                           г.  Белая Калитва

О внесении изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района               от 10 марта 2010 года № 334
На основании постановления  Правительства Российской Федерации от 26.01.2013 года № 47 «Об утверждении «Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,  в связи с кадровыми изменениями в Администрации Белокалитвинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести изменение в постановление   Администрации Белокалитвинского района от 10.03.2010 № 334 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии при Администрации Белокалитвинского района по обследованию объектов капитального строительства и ее состава», изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к  настоящему постановлению.

2.     Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству  К.С. Гусева.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

                                                                              Приложение

к постановлению Администрации

Белокалитвинского района

от 04.08.2014  № 1331
Состав

межведомственной комиссии при Администрации Белокалитвинского района

по обследованию объектов капитального строительства

	Гусев

Константин Семенович
	заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии

	Иванов

Алексей Вячеславович
	ведущий специалист отдела строительства, промышленности, транспорта, связи  Администрации Белокалитвинского района, секретарь комиссии

	Архипова

Алла Борисовна
	И.о. главного архитектора Белокалитвинского района, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Николенко

Александр Николаевич

	начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Белая Калитва, Белокалитвинском, Тацинском, Морозовском, Милютинском, Обливском и Советском районах (по согласованию)

	Николенко

Иван Владимирович
	начальник отдела надзорной деятельности по Белокалитвинскому району (по согласованию)

	Гречкин

Александр Васильевич
	директор муниципального унитарного предприятия города Белая Калитва и Белокалитвинского района «Белокалитвинское бюро технической инвентаризации» (по согласованию)

	Терехов

Владимир Петрович
	директор муниципального бюджетного учреждения по капитальному строительству Белокалитвинского района «Стройзаказчик»

	Кожанов

Михаил   Сергеевич
	И.о. начальника отдела строительства, промышленности, транспорта, связи Администрации Белокалитвинского района

	Щёсев

Олег Николаевич
	 Специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Белокалитвинского района, муниципальный жилищный инспектор

	глава соответствующего поселения Белокалитвинского                   района (по согласованию)

К работе в комиссии привлекается собственник здания, сооружения, жилого помещения (уполномоченное им лицо), а в необходимых случаях - квалифицированные эксперты проектно-изыскательских организаций.

Управляющий делами

Л.Г. Василенко
L   E:\Мои документы\Постановления\изм_334.doc   8/6/2014 9:53:00 AM

стр. 1 из 2